Начальная (минимальная) цена договора (цена лота), 

установленная на основании отчета об оценке от 07.10.2025 

№179-1/25, выполненного частнопрактикующим оценщиком 

Кочетовым Д.А. (ИНН 482415669242), в размере рыночной 

ежемесячной арендной платы составляет 6 940 (шесть тысяч 

девятьсот сорок) руб. 00 коп. (с НДС). 

6. Величина повышения 

начальной цены договора («шаг 

аукциона») 

347 (триста сорок семь) руб. 00 коп 

7.  Срок действия договора 11 месяцев 29 дней 

8. Порядок, дата и время начала 

срока подачи заявок на участие 

в аукционе. 

Заявка на участие в аукционе направляется оператору 

электронной площадки в форме электронного документа и

[...]

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота), 

установленная на основании отчета об оценке от 07.10.2025 

№179-1/25, выполненного частнопрактикующим оценщиком 

Кочетовым Д.А. (ИНН 482415669242), в размере рыночной 

ежемесячной арендной платы составляет 6 940 (шесть тысяч 

девятьсот сорок) руб. 00 коп. (с НДС). 

6. Срок действия договора 11 месяцев 29 дней 

7. Порядок, дата и время начала 

срока подачи заявок на 

участие в аукционе. 

Заявка на участие в аукционе направляется оператору 

электронной площадки в форме электронного документа и

[...]

физическое лицо, в том числе индивидуальный предприниматель, 

претендующие на заключение договора. 

11. Дата и время начала 

рассмотрения заявок 
с 08 часов 30 минут 16 января 2026 года 

12. Величина повышения 

начальной цены договора 

(«шаг аукциона») 

347 (триста сорок семь) руб. 00 коп. 

13. Дата и время начала 

проведения аукциона 
09 часа 00 минут 19 января 2026 года 

14. Сроки и порядок оплаты по 

договору 

Размер ежемесячной арендной платы за пользование имуществом 

устанавливается по результатам аукциона.